

**SĄD REJONOWY**  
Poznań - Stare Miasto w Poznaniu  
XI Wydział Gospodarczy  
Do Spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych  
ul. Młyńska 1 a, 61-729 Poznań  
tel. 61 666 08 50, fax 61 468 28 87

## POSTANOWIENIE

Dnia 05 września 2019 roku

Sąd Rejonowy Poznań - Stare Miasto w Poznaniu, XI Wydział Gospodarczy do Spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych w składzie:

Przewodniczący: sędzia Irena Flotyńska

Sędziowie: Przemysław Nowacki

Łukasz Lipowicz

po rozpoznaniu w dniu 05 września 2019 roku w Poznaniu

na posiedzeniu niejawnym

w sprawie z wniosku wierzyciela Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie

o ogłoszenie upadłości dłużnika DBS UNITED GAMING INDUSTRIES spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w likwidacji z siedzibą w Niepruszewie , KRS 0000208282

### **postanawia:**

1. ogłosić upadłość dłużnika DBS UNITED GAMING INDUSTRIES spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w likwidacji z siedzibą w Niepruszewie , KRS 0000208282
2. wezwać wierzycieli upadłego, aby w terminie trzydziestu dni od dnia obwieszczenia postanowienia o ogłoszeniu upadłości w Monitorze Sądowym i Gospodarczym zgłosili swe wierzytelności,
3. wezwać osoby, którym przysługują prawa oraz prawa i roszczenia osobiste ciężące na nieruchomościach należących do upadłej, jeżeli nie zostały ujawnione przez wpis w księdze wieczystej, do ich zgłoszenia w terminie trzydziestu dni od dnia obwieszczenia postanowienia o ogłoszeniu upadłości w Monitorze Sądowym i Gospodarczym pod rygorem utraty powoływania się na nie w postępowaniu upadłościowym,
4. wyznaczyć sędziego-komisarza w osobie sędziogo Ireny Flotyńskiej,
5. wyznaczyć zastępcę sędziego komisarza w osobie sędziogo Przemysława Nowackiego ,
6. wyznaczyć syndyka masy upadłości w osobie Anny Szymańskiej nr licencji doradcy restrukturyzacyjnego 688 ,
7. stwierdzić, że podstawę jurysdykcji sądów polskich stanowi przepis art. 382 ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 233 ze zm.), a postępowanie ma charakter główny,

8. kosztami postępowania w przedmiocie ogłoszenia upadłości obciążyć dłużnika i z tego tytułu zasądzić od dłużnika na rzecz wierzyciela kwotę 1.500 zł .

sędzia Przemysław Nowacki

sędzia Irena Flotyńska

sędzia Łukasz Lipowicz



Zgodność z oryginałem poświadczam

Poznań, dnia 06.09.2019.

Z up. kierownika Sekretariatu Wydziału  
Protokolant sądowy/Monika Wolska/

UZASADNIENIE

Wnioskiem z dnia 25 lutego 2019 roku wierzyciel Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie domagała się ogłoszenia upadłości dłużnika DBS UNITED GAMING INDUSTRIES spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w likwidacji z siedzibą w Niepruszewie . W uzasadnieniu wniosku wierzyciel wskazał , że dłużnik jest niewypłacalny, ponieważ nie płaci wymagalnych zobowiązań wobec co najmniej dwóch wierzycieli i ma to charakter trwały. Zobowiązanie wobec wnioskodawcy to 24.521.621,19 zł , a postępowanie egzekucyjne zostało umorzone z uwagi na bezskuteczność egzekucji (k. 3-4 akt ).

Postanowieniem z dnia 25 marca 2019 roku sąd wezwał wierzyciela do uiszczenia zaliczki w kwocie 3.000 zł na wydatki w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości w terminie 7 dni pod rygorem odrzucenia wniosku (k. 44 akt ).

Wierzyciel uiszczył zaliczkę zgodnie z żądaniem sądu (l. 50 akt ).

Postanowieniem z dnia 24 maja 2019 roku sąd zabezpieczył majątek dłużnika przez ustanowienie tymczasowego nadzorcę sądowego . Zarządzeniem z tej samej daty sąd zobowiązał TNS do złożenia sprawozdania obrazującego aktualny stan majątkowy dłużnika ze szczególnym uwzględnieniem rynkowej wartości majątku dłużnika oraz ustanowionych na majątku zabezpieczeń, a zwłaszcza ilości środków pieniężnych posiadanych obecnie przez dłużnika, prognozowanych kosztów ewentualnego postępowania upadłościowego (k. 51-54 akt ).

W dniu 05 czerwca 2019 roku tymczasowy nadzorca sądowy przedłożył informację wstępną o sytuacji dłużnika (k. 76 i następne akt ).

W dniu 12 czerwca 2019 roku TNS złożył sprawozdanie zgodnie z zarządzeniem sądu w tym przedmiocie (k. 115 i następne akt ).

Zarządzeniem z dnia 25 czerwca 2019 roku przewodniczący doręczył odpis sprawozdania syndyka pełn. wierzyciela oraz pełn. dłużnika celem zajęcia stanowiska co do ustaleń poczynionych przez tymczasowego nadzorcę sądowego.